M pales, ita quod si forsan ipsas principales !ittcras quontudotibct contingeret tt<*pcrtt'e,

dicttts tenor perinde virn et robur obtineat in omnibus et per omnitt (tdont fiteiat. sicut

ipso principales tittero iacercnt in sua prima (igm'a et integntatc manentes, tp~f seu

conetitutiono atiqua non obstante.

(2) Ténor autem predictus per onmia talis est:

1:' 'Nos principes imperii–indict. VIIt'. st<~Y<<<MM. Mr.

In cuius rci tostintonium présentes litteras fieri fecimus et 8igi)b typario régie

potestatis impreaso muniri.

Dat. Lausanne, XÏLK.)!. KovemMa. anneDtminiMf'CLXXY, iodit-t.nt, rf'~ti

nostri tumo Ht.

~o ? 99. HTTERAE DE EXPEDtTH~E

ROMA~ A SU~C !1 E~ DA.

~75. (Nov. Dec.)

7Ù~«t/ ft< /A<M /M'MM/<«'«W.~t </<«')«?<'<«/<V<M.St..fM/.<« «~ «t. /~–

M. 7-.TfS7'~L.< ~7.'<~S .t/fh\7'~7'W. J

7~tMM.f M' A~. «~< ~.««7.t7f« OttMMtt'tj't~M'. H "<-

~MM<t t Mtpa pc'')H)tftm )'(');} t!<t)nt)t)ttin~HM'tttt-t. <'w~'t< xt. f?« ~««'ts ~t.n.s

)<<wff.f. – 7~'A'M" 7t' 'M~
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SanctMMmaBMh'i&to. t~)i<t<ttfm\f<.tft*StMtctMiHHWpattnah:,~(a<Mfuit)at&
Si Ha)v~yeatt'o paterne beniw!et!CMrovat'coo~ toqmmur, nutto :n vestr!s ptis

prcMrdtMdMptMMCteapiritu oxeitato, do illa XII m<!iumt.~F~rum aubveMMttogra-
tutta, ill qua ttobis t<tmhbeftttitet-p~vidtstM et p~ qaa. vobis ad grates uborrimas
filinlisdovoe!o M fervent- itM!itM~non" v:dctm- nobts ox ~neim~bua eon;octm-M.s
quod pMdcruta negooii qnodagitur magMitMdmoac tnspecta temporMbfovttato tt~
grandi tam" CH!ebn~ppa~tK. ipaa ~bvenew' attqMntutttm hMnH.eicnat-opMtehn-.iehmt~ itaque ~tttu v~et.~ et rubore t-espcrso, qu~GMMno presto negocio, quod
post i)cum poti~into apostotic~tdextera dh-igi~ at:qna posait ob::ct diMcuttas, prodiotisXII HtthbMadhuc tri~dignommhtmttetttoradtccro''HMninowutui, p)-nMtsmonMoMa
cauttoncsttMopht' Noa ottim do cttpitfmoosou rectore magnannM et ptreutnspecttonc
probato iitnt nobis providere cuMv:nt~, qui )ai!.eMntcottgregans oportunam, ut pracsitet pr~tt in Tt)8c;a. e.nsopitMYetMtocat~Mutfttishon-oribtM, ad e&ndempro~nc:ant"
diriget c vesttgto gt-essuitsaos". Qnesumus insuper, ut sopet- negociMt. et t. m~
furmMnpeticmnisnostre mt~i~troBornardocont~ditc vol per vonembibm t(atem) vestrM,
ut erodimus, fun-ibusiam imprcssc, cum mo~ nocivi sit fotrix amara pericut!, !ittoMs
HMosaarmscxpedin eetertfor et veae~bi! Ebredune.M; arohiepiscopo dirigi tttbc~
tM, e!dem &rehMp;seoposimiliter ;n:ungcntes. quod cum prêtât: Alem(anie) non M~nt
sint .totuntarn" ad proH.iecendumMbiscam ad eoro~nt :mporn, vet-um ec.am a!ios
ad id forsitan priua M!trencosab hum~mod:bono mato~to proposito inpudenter aver. M
tcre moliantur pro!atos ooadem ad exhibcndttM)nobis débite' et consuete commcft-
ctonts solaeium nd imperii dyadomaapostolieo potoat~is auctontatc" cohercoat et in-
ducat.' A cuius via in partibus illigbsnignitati paterne complaceat qnev:8 o<fensionunt
obstacuta providoncte' oportune romediiaobviarc.